
   

     

    

Miten sinä toivoisit tätä kunnan 11 kertaa vuodessa ilmestyvää kuntatiedotetta kehitettävän? Olisiko julkaistavien sisältöjen 
suhteen kehitystoiveita, tai pitäisikö julkaisun ulkoasua päivittää? Koetko, että saat omat ilmoituksesi julkaisuun sellaisena 
kun toivot?  
 
Vastaa oheisen linkin kautta kyselyyn ja kerro meille 30.4.2024 mennessä, miten voisimme kehittää kuntatiedotetta lukijoita/
tiedottajia paremmin palvelevaksi tiedotuskanavaksi? Linkki kyselyyn: https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/322be142c0  
 
Mikäli haluat vastata kyselyyn paperilla, kyselylomakkeen voi noutaa ja palauttaa kunnanvirastolle viraston aukioloaikana 
30.4.2024 mennessä. Yhteystietonsa jättäneiden kesken arvomme kaksi lahjakorttia paikallisten yritysten palveluihin.  

Ulkokaustislaisten postituslista on lista yhteystiedoista (sähköpostiosoite), jonka kautta kunta kutsuu vuosittain entisiä kaus-
tislaisia Kaustisen kansanmusiikkijuhlien yhteydessä järjestettävään Ulkokaustislaisten tilaisuuteen. Tilaisuus järjestetään 
tavallisesti Kyläsoiton yhteydessä ja tänä vuonna tilaisuuden järjestävät Vintturin ja Tastulan kylät yhteistyössä.  

Postituslistalle voi ilmoittautua oheisen linkin kautta: https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/75eea26ffc   
Listalle kerättyjä tietoja käytetään ainoastaan mainitusta tilaisuudesta tiedottamiseen, eikä tietoja luovuteta kolmansille osa-
puolille. 

Kutsu Ulkokaustislaisten tilaisuuteen lähetetään kaikille postituslistalla oleville kesäkuun aikana. Tunnetko sinä henkilöitä, 
joita kyseinen tilaisuus voisi kiinnostaa? Vinkkaapa ulkokaustislaiselle tutulle tapahtumasta. Oheista linkkiä saa jakaa.  

Kaustisen kunta järjesti neljä erillistä strategiatyöpajaa maaliskuun 2024 aikana: Salonkylässä, Kirkonkylällä, Vintturilla sekä 
Köyhäjoella. Työpajoissa kuntalaisille annettiin mahdollisuus visioida Kaustisen tulevaisuutta, sekä osallistua kuntamme ke-
hittämiseen. Osallistujia työpajoissa oli kiitettävästi ja saimme paljon palautetta sekä hyviä ideoita kunnan strategiatyöhön. 
Iso kiitos kaikille aktiivisille osallistujille, sekä tilaisuuksien organisoinnissa avustaneille kyläyhdistyksille! 

Kaikille työpajoissa yhteystietonsa (sähköpostiosoite) jättäneille olemme lähettäneet palautekyselyn tilaisuuksista.  
Kyselyyn vastanneiden kesken arvomme Kaustinen -aiheisen tuotepalkinnon.   

Kaustisen kunnan koulusihteerinä työskentelevä sekä Kaustisen Nuorisoseuran puheenjohtajana vuodesta 2016 toiminut  
Ira Järvelä on palkittu Vuoden 2024 nuorisoseuralaisena. Vuoden nuorisoseuralaiseksi valitaan vapaaehtoinen, jonka panos 
on paikallisella, maakunnallisella tai valtakunnallisella tasolla merkittävää. Tunnustus jaettiin Nuorisoseurapäivän juhlassa 
23.3.2024. 
 
Kaustisen kunta onnittelee lämpimästi pitkäaikaista työntekijäänsä ansaitusta tunnustuksesta! 

Mitä tapahtuu, kun kaksi maailmaa kohtaavat?  
Rakkautta ja rock ‘n rollia!   

Tunteellinen kone on musikaali monimutkaisista suhteista ja vielä moni-
mutkaisimmista tunteista. Professori-isän epäonnistunut tekoälykokeilu 
ja hänen seitsemän tyttärensä sekoilut vievät värikkäät hahmot kohti 
tapahtumarikasta ketjua, joka tempaisee kaikenikäisen yleisön mukaan 
kaikille tutuilla suomalaisilla biiseillä, kuten “Levoton tyttö” ja “Tytöt ei 
soita kitaraa”.    
 
Koko perheen jukebox-musikaalissa kuullaan musiikkia uudelleen sovi-
tettuna muun muassa Apulannalta, Anssi Kelalta, Anna Puulta, Juha 
Tapiolta ja Paula Vesalalta.  

Esitykset Kansantaiteenkeskuksessa huhtikuun lopulla:                            Lisätietoa: https://www.musiikkilukio.net/ 

La 20.4. Ensi-ilta klo 16, muut esitykset: maanantaina 22.4., tiistaina 23.4. , keskiviikkona 24.4., torstaina 25.4.  
(myös klo 12 esitys) ja perjantaina 26.4.klo 19. 

Lippuja musikaaliin voi ostaa: https://www.lippu.fi/artist/tunteelline-kone/  Lippuja myydään myös ovelta tuntia ennen esi-
tyksen alkua. Lipun hinta 25 €/kpl, 10 €/kpl lapset (alle 16-vuotias). 

https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/322be142c0
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/75eea26ffc
https://www.musiikkilukio.net/
https://www.lippu.fi/artist/tunteelline-kone/
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Sivistystoimen liikunta– nuoriso– ja kulttuuritoiminnan avustukset ovat haettavissa vielä 31.3.2024 saakka  
oheisella lomakkeella: https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/311d26c096 
Avustusten myöntöperusteet löytyvät kunnan verkkosivuilta: https://kaustinen.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/ 

1.-2. luokkien oppilaille sekä erityisopetuksessa oleville lapsille järjestetään aamu- ja iltapäivätoimintaa (AP- ja IP-toimintaa) 
seuraavasti, mikäli osallistujia on riittävästi (vähintään 7 oppilasta/ryhmä) ja kunnan talousarvio sen mahdollistaa:   
Keskuskoulu 1.–6,  Järvelän koulu,  Puumalan koulu 
 
Toimintaa järjestetään pääosin yhteistyössä Kaustisen 4H-yhdistyksen kanssa, mutta osin myös kunnan omana toiminta-
na. Toimintaa järjestetään koulujen työpäivinä. Aamutoimintaa järjestetään tarvittaessa pääsääntöisesti noin klo 6.50 alkaen 
ennen koulun alkua ja iltapäivätoimintaa koulupäivän päättymisestä klo 16.30 saakka (Keskuskoululla 1.-6. klo 17.00  
saakka). Ryhmiin otetaan myös esiopetuksessa olevia sekä ylemmän vuosiluokan oppilaita, mikäli ryhmäkoko sen sallii. 
Lapsille tarjotaan välipala ja turvallinen paikka, missä viettää vapaa-aikaa aikuisen valvonnassa. 
 
Toiminnasta peritään osallistumismaksu, joka iltapäivätoiminnasta on kokoaikaisessa toiminnassa (kaikkina koulupäivinä)  
90 €/kk ja osa-aikaisessa toiminnassa (enintään 12 pv/kk) 60 €/kk sekä aamutoiminnassa 40 €/kk. 
 
Hakuaika aamu- ja iltapäivätoimintaan päättyy 21.4.2024. Täytä hakemus sähköisesti osoitteessa: 
https://bit.ly/APIP-kaustinen. Lisätietoja: hanna.merilainen@kaustinen.fi, puh. 050 3368 121 

Satutunnit  
Tervetuloa kirjastoon kuuntelemaan satuja joka toinen perjantai klo 9.30–10.15!   
Kevään satutuntikerrat ovat pe 5.4. / 19.4. / 3.5. / 17.5.  
 

Koukutu kirjaan -käsityöpiiri  

Kokoonnumme jälleen Koukutu kirjaan -käsityöpiiriin ke 3.4 klo 18–19.30. Kevään kokoontumiskertoja on jäljellä vielä tämän 
jälkeen kaksi kertaa: ke 24.4. sekä ke 15.5. Tule mukaan oman neuletyösi kanssa, neulo langoistamme kaustislaisiin hyvän-
tekeväisyyskohteisiin tai istahda vain kuuntelemaan. Hyväntekeväisyyskohteisiin langat sponsoroi Kaustisen Halpa-Halli. 
Lämpimästi tervetuloa!  
 

Ikääntyvien yliopiston luennot   
Tervetuloa osallistumaan Ikääntyvien yliopiston etäluennolle kirjastoon. Luento järjestetään etäyhteydellä kirjastossa, ja tilai-
suus on avoin ja ilmainen kaikille. "Ikääntyvien yliopistossa kohtaavat tieteestä, ilmiöistä, yhteiskunnasta ja itsensä kehittämi-
sestä kiinnostuneet. Toiminta on avointa kaikille iästä, asuinpaikasta ja aiemmista opinnoista riippumatta. Ikääntyvien yliopis-
to on osa Jyväskylän yliopiston Tiedettä kaikille -toimintaa." (Jyväskylän yliopisto) Kirjasto tarjoaa kahvin / teen!  

Viimeinen kevään etäluento kirjastossa: ke 24.4. klo 14–16 Parisuhteesta hoivasuhteeseen. Muistisairaus parisuhteessa  
TtT Päivi Eskola, Jyväskylän yliopisto  
 

Lukukoiratoiminta  
Kirjastossa alkoi tammikuussa kaikenikäisille suunnattu lukukoiratoiminta. Lukukoiralle voi harjoitella ääneen lukemista, jul-
kista puhumista, tai vaikkapa suomen kielen puhumista. Lukukoira Hele on labradorinnoutaja, joka ei arvostele, vaan on mu-
kana innostamassa ja kuuntelemassa lukijaa. Koirien lukukoiratoimintaan soveltuvuuden arvioinnista ja koiranohjaajien kou-
luttamisesta vastaa Kennelliitto.  

Lukukoirakäyntiin (30 min.) voit varata aikaa etukäteen käymällä kirjastossa, soittamalla meille (050 346 5466) tai lähettämäl-
lä sähköpostia osoitteeseen kaustinen.kirjasto@kaustinen.fi.  

Lukukoira on paikalla kirjastossa aina joka toinen tiistai klo 14–16.  
Seuraavat lukukoirapäivät ovat ti 26.3. / 9.4. / 23.4. / 7.5. / 21.5.  
 

Huhtikuun näyttelyt  

• Johanna Känsälän Sinihattuinen mummo -taidenäyttely kunnantalon kokoustilojen aulassa.   

Näyttelyn avajaiset tiistaina 2.4 klo 18.   

Johanna on kaustislaislähtöinen taiteilija, ja on kuvittanut lastenkirjan Karjalanpiirakkahirviö ja muita tarinoita. Näyttely koos-
tuu kirjan kuvitustaiteesta ja on osa Kapua Nepal -24 -hyväntekeväisyyttä, jossa tuetaan vammaisten ja nuorten oikeuksien 
edistämistä Nepalissa. Avajaisten yhteydessä Johanna kertoo Kapua Nepal -24 varainkeruusta, jota voit halutessasi tukea. 
Varat ohjataan Kapua Nepal -24 varainkeruun myötä vammaisten ja nuorten oikeuksien edistämiseen Nepalissa.  

Johanna pitää Satutuokion lapsille tiistaina 2.4 klo 10. Johanna lukee otteita kuvittamastaan lastenkirjasta Karjalanpiirak-
kahirviö ja muita tarinoita.   

• Kati Förbomin Tuntematon sankari -näyttely kirjaston yläkerrassa.   

Millainen on sankari? Millaisia ominaisuuksia sankarilla on? Millaisia sankaritekoja he tekevät?  

Kati Förbomin kokoamassa näyttelyssä pääset keksimään kullekin löytämällesi sankarille oman tarinan. Keksi näyttelyn san-
kareille nimet ja kerro, mitä sankarillista he voisivat tehdä. Laita mielikuvitus sankarihommiin, sinun apuasi tarvitaan!  

Kati Förbom on turkulainen taiteilija, jonka työt heräävät henkiin vuorovaikutuksessa.  
Katin taiteilua voi seurata myös Instagramissa @kaforija.  
 

Pääsiäisen aukioloajat:  

Pitkäperjantaina (pe 29.3.) ja 2. pääsiäispäivänä (ma 1.4.) kirjasto on suljettu. Omatoimipalvelu on käytössä normaalisti  
klo 7–22.  

https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/311d26c096
https://kaustinen.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/
https://bit.ly/APIP-kaustinen
mailto:hanna.merilainen@kaustinen.fi
mailto:kaustinen.kirjasto@kaustinen.fi
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Elokuvatoiminta käynnistynyt Kino Kansantaiteenkeskuksessa 
Kunnan organisoima elokuvatoiminta on saatu käyntiin Kino Kansantaiteenkeskuksessa. Tulevia esityksiä voi seurata kun-
nan verkkosivuilta: https://kaustinen.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/kulttuuri/elokuvat/ Kaikkien lippujen hinta on 10 €/kpl.  

Pyöräilykampanja 1.4.—30.9.2024 
Pyöräilykampanja alkaa 1.4.2024 ja päättyy 30.9.2024. Pyöräilysuoritukset tulee merkitä henkilökohtaiseen suorituskorttiin, 
joita on saatavilla kunnantalon aulassa ja osoitteessa: https://kaustinen.fi/wp-content/uploads/2022/03/Pyorailykampanja.pdf 
Pyöräily- ja muut liikuntasuoritukset voi kirjata myös ympäri Kaustista oleviin kuntolaatikoihin. Kampanjaan osallistuvien kes-
ken arvotaan palkintoja. 

Mikäli haluat osallistua arvontaan, toimi seuraavasti: 

• Merkitse ajamasi kilometrit (väh.1 000 km) henkilökohtaiseen suorituskorttiin. Palauta kortti kunnanviraston aulassa  
olevaan laatikkoon syyskuun loppuun mennessä.  

Liikuntakampanjoihin osallistuessasi sitoudut siihen, että palkintoja arvottaessa nimesi julkaistaan kunnan julkisessa viestin-
nässä, kuten kotisivuilla, kuntatiedotteessa ja somekanavilla. 

HUOM! Perinteinen Kaustisen ja Vetelin välinen pyöräilymaaottelu startataan tänä vuonna vasta toukokuusta alkaen 
talvisen kelin jatkumisen vuoksi. Lisätietoa ottelusta seuraavassa kuntatiedotteessa.  
 

Pääsiäisjooga 
Joogakurssi kirjaston parvella pääsiäisenä: Yinjooga la 30.3. klo 10.00–11.30 ja Astangajooga klo 12.00–13.30 sekä su 31.3. 
Astangajooga klo 10.00–11.30 ja Yinjooga klo 12.00–13.30. Osallistumismaksu 5 € / kerta, käteismaksu ohjaajalle.  
Ohjaajana Kai Heikkilä. 
 
Kesäjooga 
Yinjoogaa maanantaisin 6.5.-1.7.2024 klo 18.30–20.00 Hotelli Kaustisen ympäristössä. Mikäli sää sallii, jooga tapahtuu ulko-
na nurmialueella, mutta huonon sään sattuessa, siirto tapahtuu hotellin jumppasaliin. Ei ilmoittautumista.  
Osallistumismaksu 5 €/kerta, käteismaksu ohjaajalle. Ohjaajana Kai Heikkilä. 
 

UIMAKOULUT 2024 
Uimakouluun voivat osallistua kaikki syksyllä esikoulunsa aloittavat ja sitä vanhemmat lapset ja nuoret. Uimakoulut pidetään 
Vetelin uimahallissa. Uimakouluun ilmoittautuminen aukeaa 7.4.2024 klo 12.00 ja päättyy 5.5.2024 klo 15.00. Ilmoittautumi-
set ovat sitovia ja ryhmät täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.  
Ilmoittautuminen tulee tehdä oheisella lomakkeella: https://bit.ly/uimakoulu2024  

Uimakoulumaksu: 45 € / oppilas. Jos perheestä osallistuu useampi henkilö, on maksu seuraavilta 30 € / osallistuja. Maksu 
sisältää uimahallimaksun, vakuutuksen Kaustisella asuville lapsille, kuljetuksen ja opetuksen. 

Aikataulu kylittäin kesä 2024: 
 
UIMAKOULU 1.   3.–7.6. klo 11.00–12.30 
Salonkylän, Viiperin, Nikulan, Paavolan, Känsälän ja Puumalan kyläläisille tarkoitettu alkeis- ja jatkoryhmä. 
UIMAKOULU 2.   10.–14.6. klo 11.00–12.30 
Kirkonkylällä asuville tarkoitettu alkeis- ja jatkoryhmä. 
UIMAKOULU 3.   17.–20.6. klo 11.00–12.45 
Köyhäjoen, Kolan, Vintturin, Tastulan, Jylhän ja Järvelän kyläläisille tarkoitettu alkeis- ja jatkoryhmä.  
(Huom! Ma-to pidemmät päivät. Pe 21.6. ei uimakoulua, Juhannusaatto.) 
 
Kuljetus: Uimakouluihin järjestetään kuljetus kylittäin.                                                                             

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KOKOUS 
Kaustisen 4H-yhdistyksen sääntömääräinen kokous torstaina 4.4. klo 18:00 Keltaisella talolla, Pelimannintie 4. 
Kahvitus 17:30 alkaen. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja palkitaan aktiivisia 4H-toimijoita. 
Tervetuloa! 

 
KERHOTOIMINTA 
 
YLEISKERHOT 

4H-yleiskerhot ovat kaikille ilmaisia, eivätkä vaadi ilmoittautumista. Kerhojen kevätkausi päättyy viikolla 21. 
Kirkonkylän 0-3 luokkalaisten kerho ei poikkeuksellisesti kokoonnu torstaina 11.4.  
Kerhotoimintaa ei järjestetä Vappuna 1.5.2024. 

Järvelän 4H-kerho 1-6lk 
Maanantaisin 12:45-14:00 Järvelän koulu, ohj. Ulla Järvelä 

Jylhän 4H-kerho 1-6lk 
Maantaisin 13:00-14:15 Jylhän kylätalo, ohj. Emilia Känsälä 

Salonkylän 4H-kerho 1-6lk 
Maanantaisin 16:30-18:00 Salonkylän nuorisoseurantalo, 
ohj. Pihla Pelkonen ja Lilli Pelkonen 

Järvelän 4H-kerho 1-2lk 
Tiistaisin 12:45-14:30 Järvelän koulu, ohj. Ulla Järvelä 

 

 

 

 

 

Kirkonkylän 4H-kerho 3-6lk 
Tiistaisin 14:30-15:45 Keltainen talo, Pelimannintie 4, 
ohj. Emilia Känsälä 

Kirkonkylän 4H-kerho 0-3lk 
Torstaisin 12:30-13:30 Keltainen talo, Pelimannintie 4,  
ohj. Emilia Känsälä 

Puumalan 4H-kerho 1-6lk 
Perjantaisin 12:35-13:45 Puumalan koulu,  
ohj. Emilia Känsälä 

Jatkuu seuraavalla sivulla 

https://kaustinen.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/kulttuuri/elokuvat/
https://kaustinen.fi/wp-content/uploads/2022/03/Pyorailykampanja.pdf
https://bit.ly/uimakoulu2024
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Kaustisen kunnan rakennusjärjestyksen mukaan kunnan ympäristölautakunta suorittaa maankäyttö- ja rakennuslaissa tarkoi-
tettua ympäristön hoidon valvontaa mm. pitämällä tarvittaessa katselmuksia päättäminään ajankohtina. 

Ympäristölautakunta on päättänyt suorittaa ympäristökatselmuksen 21.5.2024.  
Katselmuskohteena on Viiperi-Salonkylä-Nikula. 

Lisätietoja antavat ympäristötarkastajat Pia-Lena Närhi, puh. 040 739 3977, Hanna Puputti puh. 050 304 2254 tai  
rakennustarkastaja Markus Palosaari puh. 040 826 2577. 

Kevätauringon paisteesta on saatu nauttia jo ja viheralueiden hoito alkaa olemaan ajankohtaista.  
Toivomme palautetta siitä, mitkä viheralueet kaipaavat kunnostusta. 

Ilmoitukset voi osoittaa tekniselle johtajalle osoitteeseen ilkka.narhi(at)kaustinen.fi, otsikolla ”viheralueiden kunnostus”. 
Aurinkoa kevääseen! 
 

Kaustisen kunnanvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 14.3.2024 tonttikampanjan järjestämisen vuodelle 2024,  
jonka puitteissa kunta myy omistamiaan, rakentamattomia omakotitalotontteja hintaan 1 €/tontti.  
Hinta on voimassa kauppakirjoissa, jotka allekirjoitetaan 31.12.2024 mennessä.  
 
Lisätietoa tonteista sekä kaupan ehdoista löytyy osoitteesta:  
https://kaustinen.fi/asuminen-ja-ymparisto/tontit/tonttikampanja-2024/ tai oheisen qr-koodin takaa. 
 

Kunnanvaltuuston päätös saa lainvoiman 29.4.2024. 

TEEMAKERHOT 

Teemakerhoissa vaihtuvan ohjelman sijaan keskitytään tiettyyn aihepiiriin, kuten esimerkiksi kokkailuun, askarteluun tai lii-
kuntaan. Teemakerhoista osa on ilmaisia, osa maksullisia ja osasta voit saada jäsenetuna alennusta. Osa teemakerhoista 
vaatii ennakkoilmoittautumisen. Lisätiedot ja ilmoittautumiset osoitteessa: https://kaustinen.4h.fi/kurssit-ja-kerhot/kerhotoiminta/  

Leivontakerho 1-3lk 

Maanantaisin 15:15-17:15 Keltainen talo, Pelimannintie 4 

4H-Jäsenet 15€/Kevätkausi, Muut 30€/Kevätkausi 
Vaatii ennakkoilmoittautumisen. 

Ohj.  Sara Äijö, Sofia Äijö ja Sara Paavola 

 
Ponikerhot 1-3lk & 4-6lk 

Maanantaisin 17:00-18:30 Marian talli, Kotirannantie 11 

1-3lk kerhokerrat: 4.3., 18.3., 8.4., 22.4., 6.5., 20.5. 
4-6lk kerhokerrat: 11.3., 25.3., 15.4., 29.4., 13.5., 27.5. 

Suunnattu vain 4H-Jäsenille. 
Ilmainen, mutta vaatii ennakkoilmoittautumisen. 

Ohj. Hanna Riihimäki ja Helmi Riihimäki 

 

Askartelukerho 1-6lk 
Keskiviikkoisin 15:15-17:15 Keltainen talo, Pelimannintie 4 

Ilmainen, eikä vaadi ennakkoilmoittautumista. 

Ohj. Sara Äijö, Sofia Äijö ja Sara Paavola 

 
Sählykerho 2-4lk 

Torstaisin 15:40-17:00 Urheilutalon salissa 
Ilmainen, eikä vaadi ennakkoilmoittautumista. 
Ohj. Väinö Järvelä ja Teppo Järvelä 

LIIKUNTAVUOROT 

Kiipeilyvuoro kaikenikäisille 
Tiistaisin 17:00-19:00 Urheilutalon peilisalissa 
Alle 18-vuotiaat ja 4H-Jäsenet ilmaiseksi, Muut 2€/Kerta 
Ei vaadi ennakkoilmoittautumista. Ohj. Emilia Känsälä 
 
Jousiammuntavuoro kaikenikäisille 
Tiistaisin 17:00-20:00 Urheilutalon juoksusuoralla 
Alle 18-vuotiaat ja 4H-Jäsenet ilmaiseksi, Muut 2€/Kerta 

Ei vaadi ennakkoilmoittautumista. Ohj. Atte Karvonen 

 

Lentopallovuoro 7-9lk 

Perjantaisin 15:00-16:00 Urheilutalon salissa 
Ilmainen, eikä vaadi ennakkoilmoittautumista. 

Ohj. Kimi Kaustinen ja Oskari Krintilä 

VIHERALUETYÖ 

Hoidamme niin yksityisten, yritysten kuin taloyhtiöidenkin viheralueita. 4H-yhdistys tekee asiakkaan kanssa tilaussopimuk-
sen, jossa määritellään mm. suoritettava työ, ajankohta ja hinta. Asiakkaalta veloitettava maksu määräytyy työhön käytetystä 
ajasta. Muista huomioida kotitalousvähennysmahdollisuus! Tilaamalla työpalvelun yhdistykseltä, autat meitä työllistämään 
paikkakunnan nuoria ja tuet samalla myös paikallista nuorisotyötä! 

 
Voit tilata työpalvelun täyttämällä tilauslomakkeen osoitteessa: https://kaustinen.4h.fi/palvelut/viheralueiden-hoito/    
Lisätiedot Emilia Känsälä, Viheraluevastaava/Toiminnanohjaaja puh. 040-9666703 / 4hkaustinen@gmail.com 

KESÄTYÖT 

Hakuaika kesätöihin on päättynyt. Teemme kesätyövalinnat huhtikuun aikana ja olemme yhteydessä valituksi tulleisiin kuun 

loppuun mennessä.  

https://kaustinen.fi/asuminen-ja-ymparisto/tontit/tonttikampanja-2024/
https://kaustinen.4h.fi/kurssit-ja-kerhot/kerhotoiminta/
https://kaustinen.4h.fi/palvelut/viheralueiden-hoito/
mailto:4hkaustinen@gmail.com
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Kaustisen kunta on mukana Ylen järjestämässä Miljoona roskapussia kampanjassa 15.4. klo 9.00 - 5.6. klo 20.00.  

Kampanjan tarkoituksena on innostaa kansalaisia keräämään ympäristöstä miljoona pussillista roskaa. Kerättyjen roskapus-
sien määrä merkitään valtakunnalliseen roskalaskuriin oman kunnan kohdalle. Roskalaskuriin kirjaudutaan Yle-tunnuksilla. 
Kerättyjen pussien määrän voi myös ilmoittaa ympäristötarkastajalle (tiedot alla), joka merkitsee tiedot laskuriin.  

Kunta hoitaa täysien roskapussien keräyksen tienvarsilta (keräyspaikat ilmoitetaan myöhemmin) sekä tarjoaa roskapussit 
roskien keräämiseen. 

Kaustisen kunta haluaa haastaa kaikki Kaustisen kylät mukaan kampanjaan.  
Toivomme yhteydenottoja kyläyhdistyksiltä kampanjan ideointia varten. 

Yhteydenotot ympäristötarkastaja Hanna Puputti 050 304 2254 tai hanna.puputti@kaustinen.fi 

Tekninen lautakunta on päättänyt korottaa vesi– ja jätevesitaksoja 1.5.2024 alkaen. Korotus koskee vesihuoltolaitoksen  
perus– sekä käyttömaksuja. Korotusten perusteena ovat kasvanut vedenkulutus sekä nousseet tuotantokustannukset.  
Edellisen kerran taksoja on tarkastettu vuonna 2015. Oheinen taulukko esittää vesihuoltolaitoksen taksat 30.4.2024 saakka, 
sekä korotetut hinnat 1.5.2024 alkaen. Muutoksesta on lähetetty kaikille vesihuoltolaitoksen laskutusasiakkaille myös erilli-
nen tiedote.  

Hinta (sis. alv 24%) €, 30.4.2024 saakka Hinta (sis. alv 24%) €, 1.5.2024 alkaen 

Puhdas vesi, perusmaksu 

37,20 €/vuosi 

Puhdas vesi, perusmaksu 

50,00 €/vuosi 

Puhdas vesi, käyttömaksu 

1,30 €/m3 

Puhdas vesi, käyttömaksu 

1,35 €/m3 

Jätevesi, perusmaksu 

62,00 €/vuosi 

Jätevesi, perusmaksu 

75,00 €/vuosi 

Jätevesi, käyttömaksu 

3,29 €/m3 

Jätevesi, käyttömaksu 

3,35 €/m3 

Rakentaminen Sibanye-Stillwaterin Keliber-rikastamon tontilla Päivänevalla käynnistyi marraskuussa 2023.  
Nyt huhtikuussa 2024 maatyöt rikastamon rakennuksen osalta ovat valmistumassa. Seuraavaksi rakentamisessa edetään 
rikastamon betonitöihin, muiden rakennusten maatöihin ja allasalueen rakentamiseen. Peruskiven muurausta on tarkoitus 
juhlistaa yhdessä paikallisten kanssa vielä tämän kevään aikana – seuraa tiedotustamme mm. LinkedInissä, Facebookissa ja 
kuntatiedotteissa! 
 
Rikastamon rakentamisen ohella Keliber-litiumhanke valmistelee Syväjärven kaivosta tuotantovaiheeseen. Siellä louhitaan 
tarvekiveä, jota käytetään mm. rikastamon infrastruktuuriin. Louhintaräjäytyksiä Syväjärvellä on 1-2 viikon välein yleensä 
klo 15.30. Räjäytykset jatkuvat syksyyn asti. Kulku kaivosalueelle ja rakennustyömaille ilman lupaa on kielletty turvallisuus-
syistä; räjäytysten lisäksi alueella liikkuu paljon koneita. 
 
Lisätietoja rakentamisesta antaa työmaapäällikkö  
Juho-Ilkka Siltakoski Fimpec Oy:stä, joka vastaa  
Keliber-rikastamon ja kaivosten rakentamisen johtami-
sesta Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhankkeessa.  
Juhon tavoittaa puhelimitse numerosta 040 630 0449 ja 
sähköpostilla: juho.siltakoski@fimpec.com 
 
Kaustisen Päivänevalle rakenteilla olevasta rikastamos-
ta on tarkoituksena kuljettaa rikastetta jatkojalostettavak-
si Kokkolaan. Keliber-litiumjalostamo Kokkolassa on 
noussut harjakorkeuteen. Tuotannon ylösajon jalosta-
molla odotetaan alkavan kesällä 2025 ja rikastamolla 
seuraavana vuonna.  

 
Suunnitellut kaivosalueet ovat: Syväjärvi, Rapasaari, Emmes, Outovesi ja 

Länttä. Lähde: https://www.sibanyestillwater.com/fi/ 

mailto:hanna.puputti@kaustinen.fi
https://www.linkedin.com/company/sibanye-stillwaters-keliber-lithium-project/
https://www.facebook.com/SibanyeStillwatersKeliberLithiumProject
mailto:juho.siltakoski@fimpec.com
https://www.sibanyestillwater.com/fi/
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HALSUA 
LIIKUNTAA IKÄÄNTYVILLE 6.5. – 8.7.ma klo 10 – 11,  
Mahdollisuuksien mukaan erilaisia liikuntatuokioita ulkona.  
Halsuan fysioterapia, Miia Karhulahti, 20 €  
KASVIVÄRJÄYS 9.-11.7. ti – to klo 10 – 16,  
Ylikylän kuntotalo, Eeva-Riitta Forsberg, 30 € 
KOTISEUTU TUTUKSI KESÄLLÄ 2024 22. – 25.7.  
ma – to klo 15 – 18, Anneli Kentala ym. Teemana energian 
tuotanto 1800 – 1900 -luvulla. Osallistujille ilmoitetaan  
tarkempi ohjelma ja kokoontumispaikka sekä mahdollinen  
yhteiskuljetus. 25 € 
 
PERHO 
YINJOOGA 7.5. – 30.7. ti klo 18.30 – 20.00, Oksakosken koulun 
pihalla sään salliessa, sateella sisällä, Kai Heikkilä,  
40 €, Huom! kurssi ja opettaja muuttunut aiemmin ilmoitetusta.  
MELONTAKURSSI 6. – 13.7. la klo 10 – 13.45, Perhon Eräelämyk-
set, Penningintie 454, Jorma Koivuniemi, 20 €, opettajalta mahdolli-
suus vuokrata kanootti ja melontavarusteet, joiden yhteishinta  
30 € / hlö. 
KOTISEUTU TUTUKSI KESÄLLÄ 2024 to 6.6. klo 15 – 19,  
Mirja Siironen ym. Osallistujille ilmoitetaan tarkempi ohjelma ja  
kokoontumispaikka sekä mahdollinen yhteiskuljetus. 15 € 

KAUSTINEN 
KEPPIJUMPPA 6.5. – 29.7. ma klo 17.15 – 18.15, Hotelli Kaustinen, 
hyvällä säällä nurmialueella ja sateen sattuessa sisällä.  
Huom! paikka muuttunut aiemmin ilmoitetusta, Kai Heikkilä, 25 €  
 
VETELI 
YINJOOGA 3.5. – 26.7 pe klo 18.00 – 19.30, Vetelin liikuntakeskus, 
hyvällä säällä ulkona nurmikentällä ja huonommalla kelillä sisällä,  
Kai Heikkilä, 30 € 
TUOLIJUMPPA 2.5. – 25.7. to klo 11 – 12, Pulkkisen-Haukilahden 
ns., Paula Koski, 25 € 
HIEKKATAIDEKURSSI 30.4. – 23.5. ti ja to klo 18 – 19, Vetelin  
Taidekartano, Svitlana Pavlenko, 20 € 
 
Tarkemmat tiedot kursseista ja ilmoittautumiset:  
https://uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso/fi/ 

tai puhelimitse  050-5790 151 / 050-5790163  
 

Ilmoittautuminen kursseille 22.4. mennessä! 
 
Kurssitoiveita lukuvuodelle 2024-2025 otetaan vastaan!  
Lisätietoa: https://uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso/fi/ 

Kaustisen ilmastosuunnitelma – vastaa ja vaikuta 

Ympäristöministeriö on myöntänyt avustuksen kuntien ilmastosuunnitelmien laatimiseen seudullisena 
yhteistyönä Halsuan, Kaustisen, Lestijärven, Toholammin, Perhon ja Vetelin kunnille.  
Yhteistyönä luodaan laadukkaat kuntakohtaiset suunnitelmat ilmastonmuutokseen sopeutumiseksi ja  
ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi. Suunnitelma sisältää muun muassa tavoitteet kasvihuone- 
kaasupäästöjen vähentämiseksi sekä niiden edellyttämät toimet. 
 

Ilmastosuunnitelmien valmistelun edetessä kuullaan myös kuntalaisia: hiilineutraaliustavoitteiden  
saavuttaminen on yhteinen asia, ja kaikkien panoksella on merkitystä. Toteuttamalla kuntalaiskyselyitä  
kutsumme kaikki kuntalaiset ja yritykset mukaan vaikuttamaan ilmastosuunnitelmatyöhön.  
Kyselyn vastaukset huomioidaan kunnan ilmastosuunnitelman teemojen ja toimenpiteiden valmistelussa. 
 

Vastaa Kaustisen ilmastokyselyyn osoitteessa bit.ly/ilmastokaustinen tai QR-koodilla.  
Osallistumalla kyselyyn, voit voittaa 100 euron lahjakortin paikalliseen liikkeeseen. 
 
Lisätietoja:  

Emilia Uimaniemi, projektipäällikkö 

Kuntien ilmastosuunnitelmat 

Puh. 040 516 3343 

emilia.uimaniemi@kaustisenseutukunta.fi 
 
Suurhankkeiden mahdollisuudet paikallisille yrityksille -työpaja 9.4. klo 15-18 
Tervetuloa kuulemaan viimeisin tieto uusiutuvan energian osalta Suurhankkeiden mahdollisuudet paikallisille yrityksille -
tapahtumaan! Osallistumalla pääset myös verkostoitumaan muiden alasta kiinnostuneiden yritysten kanssa, 
sekä kehittämään yhdessä kestävää liiketoimintaa!  
 
Tapahtuma järjestetään etäyhteydellä Zoomissa. Osallistumislinkki lähetetään ilmoittautuneille  
sähköpostitse. Ilmoittaudu mukaan:bit.ly/3ve6gwT tai oheisella qr-koodilla: 

Etsimme innokkaita perhemajoittajia Kaustisen kansanmusiikkijuhlille koko festivaaliviikoksi 8.-14.7.2024. 
Perhemajoitus on vakiintunut hienoksi perinteeksi Kaustisella ja se on taattu tapa kohottaa  
festivaalitunnelmaa. Osallistumalla perhemajoittajaksi avaat kotisi, mökkisi tai vaikka pihapiirisi teltoille 
festivaalivieraiden käyttöön. Liity joukkoon ja auta luomaan Kesän iloisimpien päivien yhteishenkeä!  
 

Haluatko kuulla lisää? Tutustu perhemajoituksen yksityiskohtiin ja ilmoittaudu perhemajoittajaksi verkkosi-
vuillamme osoitteessa www.kaustinen.net tai ota yhteyttä sähköpostitse osoitteeseen  
perhemajoitus@kaustinen.net.  

Joskus pienelläkin teolla voi olla suuri merkitys! Pienhakkeiden haku on avautunut, ja nyt voit ha-
kea Pirityisiltä rahoitusta kokonaiskustannuksiltaan korkeintaan 8000 euron yleishyödyllisiin inves-
tointi- ja kehittämishankkeisiin. Pienhankkeen menettelyt ovat tavallista kehittämishanketta ke-
veämmät. Tukea voivat hakea Pirityisten alueella toimivat yhdistykset, seurat, järjestöt ja muut 
julkis- tai yksityisoikeudelliset yhteisöt. 
 

Rahoitusta voi saada esimerkiksi yhteisten välineiden ja laitteiden hankkimiseen, yhteisten tilojen pienimuotoi-
seen kunnostamiseen ja remontointiin, uuden tapahtuman suunnitteluun ja toteuttamiseen, nuoren työllistämi-
seen yhteisön kehittämistoimenpiteiden toteuttamista varten tai vaikka selvitysten ja kehittämissuunnitelmien 
laatimiseen! 
 

Ota yhteyttä ja kysy lisää! Käydään vielä yhdessä läpi ideasi rahoitusmahdollisuuksia. Lisää tietoa toiminnasta 
ja rahoituksesta löytyy kotisivuiltamme: www.pirityiset.fi Seuraathan meitä myös somessa @pirityiset 

https://uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso/fi/
https://uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso/fi/
https://bit.ly/ilmastokaustinen
mailto:emilia.uimaniemi@kaustisenseutukunta.fi
mailto:emilia.uimaniemi@kaustisenseutukunta.fi
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=RJAe43GB8E2UpfBzU2YzyShzEBmGlFZKjTxOOoL1T_NUQldTOTJQODFNV1I1WU5HRzYyREwyV1ZFNCQlQCN0PWcu
https://kaustinen.net/
mailto:perhemajoitus@kaustinen.net
https://pirityiset.fi/
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Kevään Sivu- ja peräkamarimusiikkia kaustislaisittain -konsertti koetaan sunnuntaina 14.4. klo 15 Järvelän koulun  
Friiti-salissa. Kreeta-Maria Kentalan kokoamassa ohjelmassa ensiesityksensä saa jälleen joukko pelimannien omia sävel-
lyksiä, joita tulkitsevat Purppuripelimannit, Akkapelimannit sekä Pesolan mestarit.  

Tuttuun tapaan konsertissa kuullaan myös kamarimusiikkia, sekä tällä kertaa hieman suurempaa kokoonpanoa, Kaustisen 
orkesteria. Parituntisen kokonaisuuden väliajalla juohan hyvät kaffit ja koko komeus päättyy pelimannijameihin.  
Tilaisuuteen on vapaa pääsy, vapaaehtoisella kaffirahalla voit kartuttaa Järvelän koululaisten reissukassaa.  

Lämpimästi tervetuloa!  

OnniTV tarjoaa Keski-Pohjanmaan alueen ikäihmisille geriatrista etäkuntoutusta, rentoutusta, muistikuntoutusta, kulttuuria, 
opetuksellista sisältöä ja musiikkia. Ohjelmat sisältävät eri toimintakyvyn tasoille sopivia harjoitteita ja ne suunnitellaan yh-
dessä ikäihmisten kuntoutuksen ja ammattilaisten kanssa, kuntien vanhustyön toimijoiden ja omais- ja vanhusverkostojen 
asiantuntijoita kuullen.  
 

Ohjelma-aika  

Liikunta- ja muistikuntoutus joka arkipäivä klo 11–12  

Kulttuuri ja oppiminen joka arkipäivä klo 12–13  

Klo 11.00 Istumafysio  

Klo 11.15 Muistijumppa  

Klo 11.30 Seisomafysio  

Klo 12.00 Kulttuuri ja oppiminen  

OnniTV ruotsiksi maanantaisin ja perjantaisin klo 10–11.  

OnniTV näkyy antennitalouksissa sekä Telian, Elisan ja Ålcomin partneroperaattoreiden talouksissa.  

Kanavat ja näkyvyys  

Antenni-tv:n kanavapaikalla 33  

Elisan ja Telian kaapeli-tv:n kanavapaikalla 66  

Ålcomin partneroperaattorit kanavapaikalla 99  

Nettistriimi lähetysaikoina: 
https://www.onnitv.fi/suora/  

Kansanmusiikkiyhtye Tallarin kevään viimeisen kausikonsertin vieraana torstaina 18.4. Kaustisella on belgialainen Pieterjan 
Van Kerckhoven. Tallari ja Van Kerckhoven esiintyvät myös perjantaina 19.4. Lapualla ja lauantaina 20.4. Kokkolassa. 

Konsertin ohjelmassa on sekä hollanninkielisen Flanderin että ranskankielisen Wallonian perinnemusiikkia.  
Soittimista pääosassa ovat jo vuosisatoja mm. Belgian ja Pohjois-Ranskan alueella soitetut säkkipillit kuten  
flaamilainen säkkipilli, muchosa ja musette.  

Pieterjan van Kerckhoven (s. 1988) on säkkipilli- ja saksofonivirtuoosi, joka taitaa useita perinteisiä säkkipillityyppejä ja soit-
taa niitä freelancermuusikkona sekä useissa kokoonpanoissa. Hän myös opettaa useissa musiikkikouluissa viedäkseen  
perintöä eteenpäin uusille sukupolville. 

Tallari ja Pieterjan Van Kerckhoven torstaina 18.4. klo 19 Kaustisella Pelimannitalossa, liput 15/10 €. 

Keski-pohjanmaan hyvinvointialue Soite järjestää kaikille avoimia asukkaiden ja sidosryhmien kuulemistilaisuuksia palvelu-
järjestelmäuudistukseen liittyen. Soite 2030 -ohjelma tuo muutoksia Soiten palvelurakenteeseen.  
 

Soite 2030 -ohjelman palvelurakenneuudistuksen tavoitteena on luoda Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueelle palveluraken-
ne, jossa painopistettä siirretään raskaammasta kevyempään päähän ja matalan kynnyksen palveluihin. Tavoitteena on 
hyödyntää täysimääräisesti etä- ja digitaalisten palveluiden mahdollisuudet sekä tehdä liikkuvat palvelut osaksi arkityötä. 
 

Soite 2030 -ohjelmaan liittyvä kuulemistilaisuus asukkaille ja sidosryhmille järjestetään Kaustisella  
maanantaina 15.4. klo 17.00 – 19.00 Kaustisen kunnanvirastolla valtuustosalissa (Kappelintie 13).  

Kerhoilu jatkuu kevätkaudella. Ohjelmassa mm. riistanhoitoaiheista rakentelua, kalastusjuttuja, koirajuttuja, myös luonnossa 
liikkumista, tulistelua ja retkieväiden syöntiä. Kokoonnumme pari kertaa kuukaudessa.  
Toimintaa järjestää Perhonjokilaakson rhy, Kaustisen kalastuskunta ja paikalliset metsästäjät. 

Kerhoon sopii vielä mukaan, tapahtumista ilmoitellaan Eräkerho 2024-ryhmässä. Ilmoita itsesi mukaan vaikka viestillä: 
Erja 040 5479 308. 

Tervetuloa tanssimaan ja soittamaan kansanomaisia paritansseja; sottiisia, jenkkaa, valssia, polkkaa, masurkkaa, polskaa ja 
hamboa kaustislaisten ja lähiseudun sävelmien tahtiin. Alkuun pidetään pieni verryttely tanssilajien maailman ja sitten piste-
tään jalalla koreasti, jokainen omalla tyylillään. Tanssiapuja antaa Paula Kettu ja trokalla sävelmiä ohjaa mm. Olli Seikkula.  
 

MA 29.4. ja TO 23.5. klo 19-21, Hotelli Kaustinen, Pajalantie 24, Kaustinen 
Yhteistyössä: Kaustinen Folk Music Festival 

 
Tuu tanssihan, ei maksa mitään ja soittaakin saa! 

https://www.onnitv.fi/suora/
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Seuraavan kuntatiedotteen (toukokuu), aineistopäivä on 23.4.2024 ja se jaetaan koteihin 2.5.2024! 
Aineisto toimitetaan osoitteella: kuntatiedote@kaustinen.fi   

Sähköinen tiedote ilmestyy kotisivuillemme jo ennen koteihin jakelua. Aikataulu on alustava.  
Pidätämme oikeuden muuttaa aikataulua, mikäli tiedotettavat asiat sitä vaativat.  
Myöhästyneenä toimitetut aineistot siirtyvät seuraavaan kuntatiedotteeseen. 
 

Tulevat aineisto- ja jakelupäivät: 

Kuukausi  Aineisto    Jakelu koteihin, nettiversio 
     ilmestyy jo aiemmin 
Toukokuu ti    23.4.2024 klo 15 to   2.5.2024 
Kesäkuu  ti    28.5.2024 klo 15 to   6.6.2024 

Kaustisen kunta 
Kappelintie 13, 69600 Kaustinen 
Neuvonta 040 652 7692  
kaustisen.kunta(at)kaustinen.fi 
www.kaustinen.fi 
Kunnanvirasto avoinna 
ma-pe klo 8.00 -15.00 

Rentukat on Kaustisen Köyhäjoen kylällä vuonna 1994 perustettu naiskuo-
ro, joka juhlii tänä vuonna pyöreitä kolmekymppisiä. 
 
Juhlavuoden avaa Sävelten kutsu - konsertti sunnuntaina 7.4. klo 14 
Köyhäjoen Mäntymajalla Kaustisella. Konsertissa Rentukat esittää  
tulkintojaan kansanlauluista Kaustiselta ja kauempaa sekä  makupalo-
ja muusta ohjelmistostaan johtajansa Vuokko Korvan kanssa. 
Kuorossa laulavan, emäntä Sirkka-Leena Känsäkankaan 
lypsyn lomassa syntyneet laulut ovat itseoikeutetusti myös osa juhlintaa. 
 
Rentukoiden synttärivieraaksi saapuu Perhonjokilaakson kansalaisopiston aikuis-
ten kansantanssiryhmä katrillin pyörteissä. Rentukoiden kanssa  
yhdessä musisoivat myös pelimannit Ritva Talvitie ja Sampo Korva sekä  
Eero Myllymäki. 
 
Rentukat esiintyvät juhlavuoden mittaan erilaisissa tilaisuuksissa 
Kaustisella ja lähialueilla. Juhlavuodelle on tiedossa vielä myös 
ainakin kahvilaulua Kraatarilla, hengellisten tilaisuuksien elokuu 
ja joulukonsertti. Toimikauden kohokohta on luonnollisesti myös 
Rentukoilla Kaustisen kansamusiikkijuhlat. 
 
Su 7.4. Klo 14 Sävelten kutsu 
Köyhäjoen Mäntymaja, Kaustinen (Halsuantie 363) 
Käsiohjelma 10 € (käteinen/Mobilepay) Sisältää väliaikatarjoilun 
Järj. Naiskuoro Rentukat  

Rakkaat ihmiset! Kino Kansantaiteenkeskuksen elokuvatarjonta Kaustinen-salissa jatkuu kevään mittaan.  
Olkaa ystävällisiä ja syynätkää infoa tulevista näytöksistä kunnan nettisivuilta. Linkki elokuviin löytyy myös osoitteesta  
https://www.kansantaiteenkeskus.fi/ 
 

Ilmoittelemme talon julkisista tapahtumista muiden reittien ohella myös Kaustisen seudun tapahtumakalenterissa, joten sen-
kin takia kannattaa kurkistaa sivustolle https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/ . 

 

Pääsiäisen jälkeen KTK ovensa kevätfiiliksin Kaustisen Musiikkilukion jokavuotisen musiikkiteatterin harjoitusten ja esitysten 
siivittämänä. Tällä kertaa taidokkaiden lukiolaisten ohjelmassa on koko perheen jukebox-musikaali Tunteellinen kone. Lisä-
tietoja osoitteesta https://www.musiikkilukio.net/ . 

 

22.4.2024 alkaen juhlimme riemuissamme Kirsi Kunnas 100 -juhlavuotta Kansantaiteenkeskuksen aulaparvella ja piilossa 
portaiden alla Runo-olohuone-näyttelyn parissa. Monitaiteinen näyttely pohjautuu Kirsi Kunnaksen lastenrunoihin ja Jani Iko-
sen kuvituksiin WSOY:n runoantologiasta Haitulan Taikahattu (2024). Runo-olohuoneen sisältöjä on ideoitu yhteistyössä 
Kulttuurikeskus PiiPoon taiteilijoiden, taidekasvattajien ja lasten asiantuntijaryhmä Väriläiskän kanssa. 
 
Runoihin uppoudutaan lukemalla, kuuntelemalla, leikkimällä ja itse tekemällä. Näyttely on suunnattu erityisesti  
0–10-vuotiaille lapsille ja heidän perheilleen, mutta sinne ovat tervetulleita ihan kaikki!  
Runo-olohuone on osa Kulttuurikeskus PiiPoon koordinoimaa juhlavuoden Lasten runovallankumous -hanketta.  
Toteutukset eri puolilla Suomea pohjautuvat PiiPoon tuottamaan näyttelymateriaaliin.  
Kaustisen näyttely toteutetaan yhteistyössä Lastenkulttuurikeskus Lykyn ja Kansantaiteenkeskuksen kanssa. 
 
Näyttelyyn itseensä on vapaa pääsy. Lastenkulttuurikeskus Lykky järjestää tilauksesta lapsiryhmille  
(ja heidän aikuisilleenkin) ohjattuja maksullisia runopajoja. 
Lisätietoja ja runopajatilaukset: Eija Kaarlela, eija.kaarlela@kaustinen.fi , 050 472 9795. 

 

Tervetuloa kaikkeen ja mainiota kevättä juuri teille! Nii-in, juuri teille!  

Huhtikuussa alkava perinnekasvihanke kaipaa alkuja vanhoista perennoista Perhonjokilaakson alueelta. Perennat istutetaan 
Kaustiselle Kraatarin pihalle, ja niiden tarinat taltioidaan. Yhteydenotot sähköpostilla kukoistavakaustinen@gmail.com 

https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial
https://www.instagram.com/kaustisenkunta/?hl=fi
https://www.kansantaiteenkeskus.fi/info
https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/
https://www.musiikkilukio.net/
mailto:eija.kaarlela@kaustinen.fi
mailto:kukoistavakaustinen@gmail.com

